富 中 第 ２ ７ ７ 号

令和２年１０月５日

組合女性部・女性経営者等  各位

富山県中小企業団体中央会

会 長  高 田 順 一

富山県中小企業レディース連絡会

代表幹事 濱 田 昌 子

（  公  印  省  略  ）

組合女性部・女性経営者等セミナー開催のご案内

（歴史と文化を学ぶセミナーin南砺市井波）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会事業の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本会では、組合女性部間の交流の推進や女性経営者等の資質向上を目的として、下

記のとおり組合女性部・女性経営者等を対象としたセミナー及び視察研修会を開催いたしま

す。また、皆様方の親睦を深めるため昼食会を併せて開催する予定です。ご多忙とは存じま

すが、組合女性部並びに女性経営者、組合女性役職員等の皆様にはご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。

 なお、参加申し込みにつきましては、１０月３０日（金）までに別添参加申込書に必要事

項をご記入の上、本会までＦＡＸにてお申込みください。

記

１．開催日時 令和２年１１月１２日（木）１０時３０分～

２．集合場所 よいとこ井波 ２階 イベントホール （南砺市井波３１１０−１）

３．スケジュール 別添開催概要のとおり

４．参 加 料 １人につき税込２，２００円（食事代）

 参加料は当日、集金いたしますので現金でご持参願います。

５．駐 車 場 南砺市営の井波交通広場駐車場（駐車料金１回 ２１０円）をご利用く

ださい。 ※よいとこ井波まで徒歩３分程度です。

組合女性部・女性経営者等セミナー（歴史と文化を学ぶセミナーin 南砺市井波）

開 催 概 要

開催日時：令和２年１１月１２日（木）１０時３０分～

時 刻 内  容 場 所

10：30 開会
よいとこ井波

２階 イベントホール

10：35

～

11：35

【講演会】

 テーマ 「井波の歴史と文化を活かした観光振興」

 講 師  株式会社コラレアルチザンジャパン

        代表取締役 山川智嗣 氏

よいとこ井波

２階 イベントホール

 （徒歩移動）

11：40

～

12：00

【視察】

BED AND CRAFT 宿泊施設 視察

BED AND CRAFT TenNE

または

BED AND CRAFT RoKu

（徒歩移動）

12：05

～

13：10

【昼食会】

 老舗料亭「志ようず」
志ようず （しようず）

13：10

（予定）
（解散・自由行動）

講師紹介

 山川 智嗣（やまかわ・ともつぐ） 氏   建築家、コラレアルチザンジャパン代表

  1982年富山市生まれ。明治大学理工学部建築学科卒業後、プランテック総合計画事務

所入社、カナダに留学後、2009年中国上海へ、MADA s.p.a.m.Shanghaiに於いて馬清運氏

に師事、チーフデザイナーとして多くの公共建築、商業建築の設計に携わる。

  上海に於いて 2011年トモヤマカワデザインを設立。2017年職人と新たな価値を創造す

るプラットフォーム、株式会社コラレアルチザンジャパンを設立、職人に弟子入りできる

宿をコンセプトにした宿泊施設「ＢＥＤ ＡＮＤ ＣＲＡＦＴ」をプロデュースするな

ど、クリエイティブディレクターとしても活躍している。

ＦＡＸ：０７６－４２２－０８３５

富山県中小企業団体中央会  行

 組合女性部・女性経営者等セミナー 参加申込票

組合名・女性部名

（記入者名                ）

１１月１２日（木）開催の組合女性部・女性経営者等セミナーに

・ 下記の者が参加します。

＊ 前日以降のキャンセルは昼食代の全額をお支払いいただくことになりますので

ご了承願います。

＊ 新型コロナウイルス感染予防のため、マスク等の着用のうえご出席ください。

参加者氏名 所属会社名・役職等 女性部役職

【お問合せ先】

 富山県中小企業団体中央会

  流通・労働支援課  担当：西尾

      TEL 076-424-3686